

Oficina Presidencial de Tecnologías de la Información y Comunicación

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: OPTIC-2018-00008

Descripción: Adquisición de materiales de oficina

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Compu-Office Dominicana, SRL

RNC: 130228698

Nombre Comercial: Compu-Office Dominicana, SRL

Domicilio Comercial: Sombrero, Edificio Matanzas , 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 808-508-1278

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 20.000000%

Modalidad de pago: Crédito

Monto Total: 128,651.54

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	4412210 7	Grapas estandar	1.00	CAJ	336.31	336.31		60.54	0.00	396.85
4	4412210 4	Clips para papel 50mm	2.00	CAJ	227.41	454.82		81.87	0.00	536.69
5	4412210 4	Clips para papel 33mm	2.00	CAJ	86.13	172.26		31.01	0.00	203.27

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma  
Nombre y Apellido

Firma  
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
6	44122010	Post-ing Banderitas 24/1	2.00	CAJ	921.60	1,843.20		331.78	0.00	2,174.98
7	44121701	Bolígrafos azul	10.00	CAJ	58.00	580.00		0.00	0.00	580.00
8	44121701	Bolígrafos negro	6.00	CAJ	58.00	348.00		0.00	0.00	348.00
9	44121706	Lápices de carbon	5.00	DOC	45.60	228.00		0.00	0.00	228.00
10	31201512	Cinta transparente 3/4	4.00	DOC	393.00	1,572.00		282.96	0.00	1,854.96
11	53102509	Banda elastica	10.00	CAJ	17.75	177.50		31.95	0.00	209.45
13	44122011	Fardo de Folders 8 1/2x11	3.00	CAJ	848.45	2,545.35		458.16	0.00	3,003.51
14	44121716	Resaltadores AZUL	2.00	DOC	150.45	300.90		54.16	0.00	355.06
15	44121716	Resaltadores AMARILLO	2.00	DOC	150.45	300.90		54.16	0.00	355.06
18	44122005	Cubiertas p/ encuadernar plastica transparente	1.00	CAJ	273.00	273.00		49.14	0.00	322.14
19	44122005	Cubiertas p/ encuadernar azul en carton	1.00	CAJ	273.00	273.00		49.14	0.00	322.14
20	24102202	Dispensadores de cinta 3/4	1.00	DOC	736.39	736.39		132.55	0.00	868.94
25	43201810	DVD	100.00	UD	10.25	1,025.00		184.50	0.00	1,209.50
27	44122003	Carpetas de 2pulg. 3 argollas	24.00	UD	109.48	2,627.52		472.95	0.00	3,100.47
28	44122003	Carpetas de 1pulg. 3 argollas	24.00	UD	74.48	1,787.52		321.75	0.00	2,109.27
32	14111530	Papel de notas autoadhesivas 3X3	4.00	DOC	186.62	746.48		134.37	0.00	880.85
33	60121501	Felpa azules	6.00	DOC	240.90	1,445.40		0.00	0.00	1,445.40
35	14111508	Papel termico	5.00	CAJ	3,840.00	19,200.00		3,456.00	0.00	22,656.00
36	14111507	Papel bond 81/2x11	500.00	RESMA	144.90	72,450.00		13,041.00	0.00	85,491.00

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>109,423.55</b>
Total Descuentos RD\$	0.00

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

*[Firma manuscrita]*  
Firma\*

Nombre y Apellido

*[Firma manuscrita]*  
Firma

Nombre y Apellido



Total ITBIS RD\$	19,227.99
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>128,651.54</b>

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

*[Handwritten Signature]*  
Firma

Nombre y Apellido



*[Handwritten Signature]*  
Firma

Nombre y Apellido